СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

п. Белогорский

30.06.2022                                                                                                         № 85
О внесении изменения в решение Совета депутатов                                   муниципального образования Белогорский сельсовет
 от 25.12.2017 № 88

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ         «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.04.2017          № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести   в решение Совета депутатов от 25.12.2017 № 88                           «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления муниципального образования Белогорский сельсовет, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образования Белогорский сельсовет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», следующие изменения:

 а) в приложение 1:

подпункт «г» пункта 2 изложить в новой редакции:

 «г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход  лица, указанного в пункте 1 настоящего Порядка, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».

б) приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам финансовой и экономической политики.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  на сайте администрации и в газете « Вестник Белогорского сельсовета».
	Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет

______________ И.В. Карих
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования Белогорский сельсовет      _______________ Г.А. Васильева

Разослано: администрации  сельсовета, постоянной комиссии, в прокуратуру, в дело.

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов
муниципального образования

Белогорский сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области
от  30.06.2022  № 85
Сведения о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 20__ года по 31 декабря 20__ года

	Фа​ми​лия
и ини​ци​алы ли​ца,
чьи све​де​ния
раз​ме​ща​ют​ся
	Долж​ность
	Объек​ты нед​ви​жи​мос​ти,
на​хо​дя​щи​еся в собст​вен​нос​ти
	Объек​ты нед​ви​жи​мос​ти,
на​хо​дя​щи​еся в поль​зо​ва​нии
	Транс​порт​ные сред​ства
(вид, мар​ка)
	Дек​ла​ри​ро​ван​ный го​до​вой доход 1
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.

	вид
объек​тов
	вид
собст​вен​нос​ти
	пло​щадь

(кв. м)
	стра​на
рас​по​ло​же​ния
	вид
объек​та
	пло​щадь
(кв. м)
	стра​на
рас​по​ло​же​ния

	ФИО

	Супруг (а)

	Несовершеннолетний

ребенок